|V Cursa Sant Victoria - Campanet

sabado, 06 de julio de 2013

10:00 H

Club Esportiu Campanet

RESULTATS ABSOLUTS IV Cursa Sant Victoria - Campanet

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 20 Miquel Capo Soler 1974  CAMI - GardenHotels.com 1- M30 0:28:47 331 1- 0:28:46
2 208 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com 2- M30 0:28:48 331 2= 0:28:48
3 154 Roberto Aguilar Martinez 1981  Atletisme Inca-Gardenhotels.  3- M30 0:28:55 332 3-  0:28:55
4 229 Joan Puigserver Barcel6 1978  C.M. Bikila Mallorca Toni Pe  4- M30 0:29:06  3:33 4 0:29:06
5 160 Victor Mufioz Arreza 1983  Altura-Sports Lloseta 5- M30 0:29:26 335 5= 0:29:25
6 157 Gabriel Gual Gomila 1980  Atletisme Inca-Gardenhotels.  6- M30 0:29:36 337 6 0:29:35
7 238 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe  7- M30 0:29:44  3:38 7-0:29:44
8 251 David Barrientos Martin 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 8- M30 0:29:48  3:38 8 0:29:47
9 215 Miquel Fiol Soler 1969  Atletisme Inca-Gardenhotels.  9- M30 0:30:06 3:40 9-  0:30:05
10 237 David De Antonio Torres 1969 10- M30 0:30:32 343 10-  0:30:31
11 10 Gabriel Capé Vives 1991 11- M30 0:30:49 345 11- 0:30:48
12 39 DamiaPons 1995 12- M30 0:30:58 347 12- 0:30:57
13 233 Oscar Ruiz Navarro 1978  C.T. Sa Pobla Mou te bici 13- M30 0:31:10 348 13- 0:31:09
14 155 Daniel Mufioz Perez 1976  Club Atletisme Sa Pobla 14- M30 0:31:15 349 14- 0:31:14
15 247 Ramon Sedano Porcel 1976  Circulo Sollerense 15- M30 0:31:46 352 15-  0:31:44
16 146 Toni Rossello Garcia 1980  Rocker Bikes - CTC 16- M30 0:31:53 353 16- 0:31:50
17 143 Joan Cerda Llobera 1973  Mac Hotels 17- M30 0:31:56 354 17- 0:31:55
18 226 Francisco M Jurado Rivera 1981 Relojeria Miro Fernando - C 18- M30 0:32:07 355 18- 0:32:03
19 136 Pedro Jesus Urbano Aguilera 1981 19- M30 0:32:12 356 19-  0:32:09
20 250 Jaime Hamad Mohamed 1973  C.M. Bikila Mallorca Toni Pe  20- M30 0:32:15  3:56 20-  (0:32:13
21 31 Marcos Moreno Villalba 1992 C.A. Palma 21- M30 0:32:18  3:56 21- 0:32:15
22 222 Cristofol Amengual Nicolau 1978  S'Hostal-Goatman-Montuiri  22- M30 0:32:31  3:58 22- 0:32:31
23 24 Miquel Font Balaguer 1968  Puigpunyent 23- M30 0:32:58 401 24-  0:32:57
24 50 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente 24- M30 0:33:01 402 23-  0:32:56
25 21 Miquel Joan Alemany Gelabert 1990 25- M30 0:33:08  4:02 25- 0:33:05
26 12 Jaume Capo Vives 1996 26- M30 0:33:08 402 26-  0:33:06
27 221 Jaime Nufiez Rodriguez 1973 C.A. Fidipides 27- M30 0:33:14 403 27- 0:33:14
28 18 Marc Arnau Marce 1990 28- M30 0:33:28 405 28-  0:33:27
29 23 Yago Fernandez Vizoso 1988 29- M30 0:33:33 405 29-  0:33:31
30 239 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.SaPobla 30- M30 0:33:43 407 30-  0:33:40
31 148 Guillem Rosselld Alcina 1972  Cor Fort 31- M30 0:34:03 409 31- 0:34:00
32 253 Maximo Rodriguez Duque 1978 32- M30 0:34:05 409 32- 0:34:02
33 234 Alejandro Sanchez-Palencia Huertd973  C.M. Bikila Mallorca Toni Pe  33- M30 0:34:09 410 33-  0:34:08
34 224 Ruben Castro Dierickx 1975  Circulo Sollerense 34- M30 0:34:19 411 34- 0:34:16
35 38 Josep Ramis Miquel 1982 35- M30 0:34:22 411 35 0:34:19
36 159 Joan Toni Ramonell Miralles 1981  Bituvadeu Hombre Cabra Te 36- M30 0:34:33 413 37-  0:34:31
37 206 Lorenzo Vallespir Cladera 1972  Club Atletisme Sa Pobla 37- M30 0:34:34 413 36-  0:34:30
38 202 Tomeu Mulet Florit 1985  S'Esclat Club Sineu 38- M30 0:34:36 413 38 0:34:36
39 49 Marina Petkova F 1990 Caib Puerto Alicante 1- F30 0:34:38 413 39- 0:34:37
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Nomi Llinatges
Francesc Aguilé Capella

Jaume Aguil6 Capella
Fernando Morales Fernandez
Javier Martin Llobera Paredes
Jesus Garcia Del Castillo Pont
Juan David Ocete Servera
Manolo Aguilar Berrocal
Jerome Maza

Jaume Segura Boyeras
Enrigue Ramis Moreno
Esteban Payeras Crespi
Joan Pons Porquer

Toni Far

Pere Serra Bonnin

Irene Portillo Aguilar
Miquel Prats Beltran

Xesc Aloy Llado

Ivan Mari Ferrer

Toni Reus Luis

Colau Coll

Andreu Reines Pons

Ma Del Carme Caro Ribot
Antonio Alvarez Repiso
Tomeu Andreu

Tomeu Pons Gual

Diego Lopez Gelabert
Jose Miguel Porcel Bonet
Joan Nadal Cavaller
Gregorio Vara Navarro
Joan Cap6 Payeras
Matias Bennaser Cortes
Tolo Timoner Font

David Colomar Berbegal
Francesc Pons Buades
Jaume Fiol Femenias
Tofol Cabanellas Reines
Pere Palmer Ferrer
Francisco Forteza Bennassar
Santiago Garcia Roigé
Miquel Sastre Segui

Marc Oliver Munar
Angela Puig Servera

Patxi Garau Figuerola
Lorenzo Ferrer Martorell
Eduardo Arrondo Navarro
Toni Amengual Salas
Tomeu Pont Febrer
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Any nax
1983
1986
1986
1983
1975
1974
1975
1970
1981
1981
1967
1983
1991
1970

F 1981
1978
1964
1978
1982
1981
1958

F 1981
1977
1987
1968
1983
1971
1975
1974
1983
1977
1974
1975
1969
1976
1970
1972
1978
1968
1981
1975

F 1982
1989
1973
1977
1976
1961

Club/Ciutat
C.E Campanet

Club Esportiu Campanet
Zipi Zape Running

Inquero

Relojeria Miro Fernando - C
Requeteuf

Club Atletisme Sa Pobla

Pa, Pastissos, Cocarrois | Pa

Club Esportiu Atletisme Bale

Renault Sa Pobla-Pollenca

Waterpolo Maé

Cas Llauner

Atletisme Inca-Gardenhotels.

S’Hostal-Montuiri
C.M. Bikila Mallorca Toni Pe

Altura-Sports Lloseta

Zipi Zape Running
C.T. Ciclos Gomila

Altura-Sports Lloseta
Altura-Sports Lloseta
Mou-Te En Bici

Lliure

CAMI - GardenHotels.com
Bar Cosca

Sa Milana - Alaro

A.A. Poblera

Fent Cami!!!

Altura-Sports Lloseta

Trons | Llamps

Altura-Sports Lloseta
S'Hostal-Montuiri

S'Hostal De Montuiri

Mou-Te En Bici

Bikila Shostal Montuiri
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Pos-Cat
39- M30
40- M30
41- M30
42- M30
43- M30
44- M30
45- M30
46- M30
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30
51- M30
52- M30
2- F30
53- M30
54- M30
55- M30
56- M30
57- M30
58- M30
3- F30
59- M30
60- M30
61- M30
62- M30
63- M30
64- M30
65- M30
66- M30
67- M30
68- M30
69- M30
70- M30
71- M30
72- M30
73- M30
74- M30
75- M30
76- M30
77- M30
4- F30
78- M30
79- M30
80- M30
81- M30
82- M30

T_Oficial
0:34:46
0:34:46
0:34:47
0:34:48
0:34:48
0:34:59
0:35:07
0:35:18
0:35:41
0:35:44
0:35:52
0:36:00
0:36:05
0:36:06
0:36:09
0:36:09
0:36:12
0:36:20
0:36:28
0:36:30
0:36:38
0:36:47
0:36:52
0:36:53
0:37:05
0:37:15
0:37:18
0:37:31
0:37:35
0:37:35
0:37:38
0:37:44
0:37:52
0:38:07
0:38:10
0:38:11
0:38:23
0:38:29
0:38:32
0:38:38
0:38:40
0:38:43
0:38:45
0:38:46
0:38:47
0:39:14
0:39:34

m/kmPosReal T_Real

4:14 42- 0:34:40
414 40-  0:34:39
415 44- 0:34:45
415 41- 0:34:40
415 43- 0:34:45
4:16 45- 0:34:56
417 46-  0:35:05
4:18 47- 0:35:13
421 48-  0:35:35
421 49-  0:35:41
422 50- 0:35:50
4:23 51-  0:35:54
4:24 53- 0:36:03
424 54- 0:36:04
4:25 55- 0:36:07
4:25 52- 0:36:01
4:25 56- 0:36:08
4:26 57- 0:36:18
4:27 59-  0:36:22
427 58-  0:36:22
4:28 60-  0:36:31
4:29 61-  0:36:46
4:30 62-  0:36:49
4:30 63-  0:36:51
4:31 64-  0:37:03
4:33 65-  0:37:12
4:33 66- 0:37:13
4:35 69- 0:37:31
4:35 70- 0:37:33
4:35 68-  0:37:31
4:35 67-  0:37:31
4:36 7= 0:37:40
4:37 72- 0:37:44
4:39 73- 0:37:59
4:39 74- 0:38:07
4:39 75- 0:38:09
4:41 76- 0:38:19
4:42 77-0:38:24
442 78 0:38:25
4:43 79- 0:38:32
4:43 80-  0:38:36
4:43 82-  0:38:39
444 84-  0:38:43
444 83-  0:38:41
444 8l-  0:38:38
447 85-  0:39:09
4:50 86-  0:39:28
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Dorsal
46
41
13
22

216
42
52

235

139

223
36

240
33

156
45

209
54

149

227
16

205
14

241

257
43

258
53

218

248
29
27
32
51

19
153
245
198
231

25

26

47
212

6
256
201

Nomi Llinatges
Melchor Comas Socias

Miquel Antoni Gelabert Barrera

Jaume Solivellas

Ramon Morell Bibiloni
Antoni March Mascaré
Diego Jimenez Torres

Toni Sureda Rojas

Josep Segui Bisquerra
Alejandro Sahuquillo Garcia
Sebastia Perell6 Serra

Toni Perello Crespi

Guillem Villalonga Ramonell
Maria Rosa Tous Ramirez
Joan Enric Capella | Cervera
Joan Coll Sampol

Tomeu Sales Poquet

Sergio Boix Naranjo

David Serra Hernaiz
MaGuadalupe Mufioz Perez
Josep Capo Martinez
Guillem Coll Servera

Joan Cortes Cabre

Toni Cariellas Bestard
Jaume Crespi Cifre

Jaume Carbonell Buades
Jaume Nicolau Bauga
Noemi Alarcon Vera
Francesc Lladé Oliver
Anette Andersen

Joana Maria Mairata Pons

Anynax  Club/Ciutat

1985
1990
1990
1975
1967
1975
1977
1972
1960
1974
1974
1970
F 1989
1979
1978
1983
1977
1978
F 1979
1993
1962
1968
1961
1963
1957
1977
F 1987
1978
F 1974
F 1990

Francesca Aina Pujadas Mestre F 1990

Maria Isabel Capella Pons
Enrique Giner Paris
Antonio De Pablo Escola
Marcos De Pablo Escola
Antoni De Plandolit Mata
Ahmed Ali M. Charradi
Robert Llado Oliver

Nofre Gomila Gomila
Eusebio Llompart Serrano
Caterina Pujades Segui
Rafel Munar Pons

Pere Mateu Pascual
Bartolome Rullan Compnay
Aina Sureda Cifre
Sebastian Gari Pérez
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F 1986
1976
1977
1975
1947
1948
1983
1965
1979

F 1992
1970
1968
1988

F 1971
1942

Sa Milana - Alaro

C.D.B. Gamo Matilla
Club Atletisme Sa Pobla

Altura-Sports Lloseta

Sa Riba Club Triatlo

El Hombre Cabra Team
Altura Sports-Lloseta
Forn Ca'N Torres Team

Altura-Sports Lloseta

Altura-Sports Lloseta

Ponset

Tira-Tira Atletic Cub

Foners

Atletisme Inca-Gardenhotels.
C. Muntanya i Escalada Soll
Tira-Tira Atlétic Cub
S'Hostal De Montuiri

Campanet

Guerra Brothers Team

CAMI - GardenHotels.com
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Pos-Cat
83- M30
84- M30
85- M30
86- M30
87- M30
88- M30
89- M30
90- M30
91- M30
92- M30
93- M30
94- M30
5- F30
95- M30
96- M30
97- M30
98- M30
99- M30
6- F30
100- M30
101- M30
102- M30
103- M30
104- M30
105- M30
106- M30
7- F30
107- M30
8- F30
9- F30
10- F30
11- F30
108- M30
109- M30
110- M30
111- M30
112- M30
113- M30
114- M30
115- M30
12- F30
116- M30
117- M30
118- M30
13- F30
119- M30

T_Oficial
0:40:30
0:40:40
0:40:40
0:40:54
0:40:55
0:41:00
0:41:14
0:41:29
0:42:24
0:42:30
0:42:30
0:42:38
0:43:15
0:43:34
0:43:37
0:43:38
0:43:40
0:43:42
0:44:08
0:44:09
0:44:33
0:44:35
0:44:35
0:44:56
0:45:32
0:45:32
0:45:38
0:45:38
0:45:59
0:47:08
0:47:08
0:47:08
0:47:10
0:47:47
0:47:53
0:48:08
0:48:14
0:50:09
0:50:24
0:50:42
0:50:42
0:51:00
0:51:08
0:51:32
0:51:44
0:51:45

m/kmPosReal T_Real

4:56
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:02
5:04
5:10
5:11
5:11
5:12
5:16
5:19
5:19
5:19
5:20
5:20
5:23
5:23
5:26
5:26
5:26
5:29
5:33
5:33
5:34
5:34
5:36
5:45
5:45
5:45
5:45
5:50
5:50
5:52
5:53
6:07
6:09
6:11
6:11
6:13
6:14
6:17
6:19
6:19

87-
88-
89-
90-
91-
92-
93-
94-
95-
97-
96-
98-
99-

100-

101-

102-

103-

104-

105-

106-

107-

109-

108-

110-

112-
113-
114-
115-
118-
119-
117-
116-
120-
121-
122-
123-
124-
125-
126-
127-
128-
129-
130-
131-

132-

0:40:25
0:40:33
0:40:33
0:40:49
0:40:50
0:40:52
0:41:05
0:41:22
0:42:21
0:42:25
0:42:25
0:42:28
0:43:07
0:43:25
0:43:29
0:43:31
0:43:32
0:43:37
0:43:59
0:44:06
0:44:25
0:44:30
0:44:26
0:44:48
0:45:24
0:45:29
0:45:30
0:45:30
0:45:57
0:47:03
0:47:03
0:47:03
0:46:58
0:47:37
0:47:43
0:48:04
0:48:11
0:50:01
0:50:19
0:50:33
0:50:39
0:50:58
0:51:03
0:51:23
0:51:37
0:51:37
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